[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.10.2023
                                    № 764-р
пгт. Березово
О назначении инвестиционного уполномоченного в Березовском районе
В целях внедрения на территории Березовского района Муниципального инвестиционного стандарта, утвержденного протоколом  №  86/64 от 04.10.2023 совместного заседания Совета при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по вопросам развития инвестиционной деятельности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре и Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре:

1. Назначить инвестиционным уполномоченным в Березовском районе, осуществляющим  функции по оказанию содействия в реализации инвестиционных проектов и привлечению новых инвесторов на территорию Березовского района, заместителя главы Березовского района – Чечеткину Ирину Викторовну.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава района

                                        П.В. Артеев